
 
 
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO 
REITORIA – PRÓ-REITORIA DE ENSINO 

 

PORTARIA N° 073/2020 – PROEN, DE 24 DE NOVEMBRO DE 2020. 

 

A Pró-Reitora de Ensino do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E 
TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe 
foi delegada pela Portaria DOU nº 189, publicada 03/04/2019, RESOLVE: 

 

I - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do 
primeiro, comporem a Comissão de revisão e ajustes da Instrução Normativa 
nº 02, de 06 de julho de 2020.  
 

SERVIDOR 
MATRÍCULA 

SIAPE 
CAMPUS/ 
UNIDADE 

Edlucia da Silva Costa 1380668 Petrolina Zona Rural 
Luilson Vieira Martins 1677124 Petrolina 
Patricia Pereira Alves 1781633 Petrolina Zona Rural 
Ronero Marcio Cordeiro Domingos  1898563 Salgueiro 
Maria Dasdores de Souza Santos 2174798 Salgueiro 
Danielle dos Santos Costa 2321815 Santa Maria da Boa Vista 
Roviane Oliveira Santana 3211388 Santa Maria da Boa Vista 
Joao Emanoel Ambrosio Gomes  2323132 Serra Talhada 
Elciane Leal Novaes Ferraz Feitosa 2231938 Serra Talhada 
Clesio Jonas de Oliveira da Silva  1671780 Petrolina 
Andreza de Almeida Castro  1780456 Petrolina 
Jose Almeida da Silva Junior  2323779 Floresta 

Kelli Roberta de Souza Soares Luz Gomes  1620633 Floresta 
Alcidenio Soares Pessoa  1676120 Ouricuri 
Joao Batista Nunes de Brito 1869666 Ouricuri 

 

II - DETERMINAR o prazo de 30 dias para conclusão dos trabalhos.   

Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.  

 
 
 
 
 
 

MARIA DO SOCORRO TAVARES CAVALCANTE VIEIRA 

Pró-Reitora de Ensino  

Portaria DOU nº 189/2019, de 03/04/2019. 


		2020-11-24T16:40:22-0300
	Maria do Socorro Tavares Cavalcante Vieira:47190205420
	I am the author of this document




